
Imperium

Revolta

Ptáš se odkud se roztáčí ten koloběh
existujou 3 místa, které řídí celý svět
nepodléhají žádnému zákonu ani ústavě
jsou to ďáblovy dílny, státy ve státě

Historie se neopakuje, nikdy se nezměnila
plán na zotročení si z rukou elita neumyla
všechno ovládá elita la familia
jsme stále svědky budování impéria

Washington DC, vojenská diktatura světa
nelegální dobývání, okupace dlouhá léta
operuje mimo ústavu Ameriky, ve jménu zrady
všechny tyhle informace samozřejmě ututlali

Vlastní vlajka, vlastní právo, vlastní zákony
všechno top secret tak že možná chytnu kulku do hlavy
celá Amerika je stále kolonie Anglie

jen zastěrka aby nebyla na očích Velká Británie

Proč myslíš že se jí jako jediné říká Velká
království nadřazeno, svobodný zednář
ekonomické ovládání světa, vítej v Londýn City
Rothschildovy nejmocnější bankovní síly

Nepleť si Londýn a Londýn City, je to rozdíl
ta malá část Londýna, City má největší podíl
na světové krizi, má vlastní soud, vlajku a policii
není součást Londýna, Anglie, ani politiky

Do třetího, všeho falešného, Vatikán
náboženské ovládání, náš Bůh je náš
ovládají miliardu lidí skrz náboženství

dobývají skrz armádu, otročí skrz bankovnictví

Proto tyhle 3 centra, které jsou soukromé
spojitost je jasná, konspirace, no comment
všechno to do sebe zapadá, pádný argument
na všech třech místech stojí egyptský monument

Ptáš se odkud se roztáčí ten koloběh
existujou 3 místa, které řídí celý svět
nepodléhají žádnému zákonu ani ústavě
jsou to ďáblovy dílny, státy ve státě

Historie se neopakuje, nikdy se nezměnila
plán na zotročení si z rukou elita neumyla
všechno ovládá elita la familia
jsme stále svědky budování impéria

Nejlépe pochopíš co se děje teď, když se vrátíš zpět
Nikdo neřeší, proto máme zvrácený svět
egyptský monument, obelisk, symbol, bůh Amon
bůh všech bohů, proto celý svět končí modlitbu amen

Aniž by věděl, že uctívá jednoho boha
který byl symbolem dávného faraona



Faraona všech faraonů, Amenhotepa
Pokrevní linie na naplnění plánů čeká

Prorokoval, že potomci mají právo na věčný trůn
možná to nevidíš, ale oni budujou imperium
využili Ježíše, udělali z něj katolický ideol
vždyť Ježíš je jak buddhistický symbol

Jedno z největších tajemství histórie naší
Ježíš se možná učil buddhismu, proto byl tak svatý
potřebovali někoho na kom založí manipulaci
vždyť Kristovy odkazy jsou v rozporu s celou církví

Kristus řekl, že spíše projde velbloud uchem jehly
než že se bohatí dostanou do království božího
jestli ti pohled na papeže ověšeného zlatém nepřijde
jako výsměch Ježíše, tak něco nehraje

A ještě jedna věc, představ si, že ti zabijí otce,
kterého si miloval, budeš na něj vzpomínat v lásce
nosil by si jako symbol památky jeho vraždu?
crucifixem si Satan dělá z půlky světa srandu

Ptáš se odkud se roztáčí ten koloběh
existujou 3 místa, které řídí celý svět
nepodléhají žádnému zákonu ani ústavě
jsou to ďáblovy dílny, státy ve státě

Historie se neopakuje, nikdy se nezměnila
plán na zotročení si z rukou elita neumyla
všechno ovládá elita la familia
jsme stále svědky budování impéria

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

